

Dags för den stora energikonferensen igen.

HUB2015 den 12 november.



HUB2015

Energikonferensen äger rum den 12 november på Aros Congress Center i Västerås.

Incheckning sker klockan 8.30 och avslutas med Arosmiddag klockan 19.

Konferenspris inklusive lunch, fika och middag är 1 890 kr exkl moms.

Anmälan görs på www.hub2015.se

Konferensen arrangeras av ECC, Energy Competence Center, i samarbete med ABB, Mälarenergi, Westinghouse Electric Sweden, Alstom Power Sweden, Mälardalens Högskola, Västerås Stad, Länsstyrelsen Västmanland och Kokpunkten Energy Arena.

Snart är det dags för HUB2015 i Västerås – konferensen där energibranschen möts för samtal om dagens och framtidens energilösningar. I Västerås finns en **enorm kompetens inom energiområdet samlad**. Det ger förutsättningar för spännande möten med lokala, nationella och internationella perspektiv.

TEXT: YVONNE BUSK. FOTO: MARTIN J. WESTMAN. RETUSCH: REPUBLIQ.

Energikonferensen HUB2015 är tänkt att vara en plattform för kunskapsutbyte mellan representanter för näringsliv, forskare och beslutsfattare. Det kan gälla allt från nya teknologier till kompetensförsörjning, energiforskning och energipolitik. Totalt räknar arrangörerna med mellan 400 och 450 deltagare.

På HUB2014 var kompetensförsörjning en viktig fråga och även i år är den i fokus. Utvecklingen kräver välutbildade människor som vill ta sig an framtidens stora frågor på energiområdet. Och det finns ett stort intresse hos ungdomar. 150 studenter från olika högskolors masterprogram kommer att delta i årets konferens.

Bara ett par veckor efter HUB2015 är det dags för FN:s stora klimatmöte i Paris och Samuel Strömberg från ECC, en av arrangörerna för HUB2015, ser kopplingar mellan de stora internationella samtalen och det som sker i Västerås.

– Sverige är ett föregångsland när det gäller att pressa ner koldioxidutsläpp och hitta smarta energilösningar. Jag ser HUB-konferenserna som delar i de större nationella och internationella samtalen. Där har de sitt stora värde. Ska vi här i Västerås fortsätta vara ett världsledande energikompetenscenter måste vi både lyssna på de nationella och internationella gäster som kommer hit och ge ifrån oss kunskap som finns samlad här, säger han.

”Jag ser fram mot att lyssna på de internationella gästerna. Danny Roderick representerar kraftförsörjningsindustrin och Gunhild A Stordalen arbetar med klimatfrågan. Klimat- och välfärdsfrågorna måste gå hand i hand.

SAMUEL STRÖMGREN, ECC.

”HUB2015 manifesterar att Västerås kan ta positionen som Sveriges energistad. Styrkan är programmets bredd – helheten. Det visar vilken attraktiv bransch det är och hänger ihop med den viktiga frågan om kompetensförsörjning.

YLVA WRETÅS, STRATEG PÅ VÄSTERÅS STAD.

”Förutom de intressanta föreläsarna ser jag fram emot samtalen. På seminarier och i pauser, mellan människor från olika verksamheter. Att vi möts och diskuterar energi- och samhällsfrågor är grundläggande för en hållbar utveckling av välfärd och näringsliv.

OVE FREDRIKSSON, MARKNADSCHEF PÅ MÄLARENERGI

Vinn en plats till Stordalens föredrag.



Vill du lyssna på Gunhild A. Stordalen?

Tio personer får möjlighet att lyssna på Gunhild A. Stordalens föredrag. Det enda du behöver göra är att skicka ett mejl till tavling@malarenergi.se senast 3 november. Ange Nonstop/HUB2015 i ämnesraden.

Skriv ditt namn, adress och telefonnummer. 1 biljett per vinnare lottas ut bland de inkomna mejlen.

Några av huvudtalarna på HUB2015.



Gunhild A. Stordalen grundare, Stordalen Foundation Oslo Norge

Gunhild A. Stordalen har vikt sitt liv åt klimatförändringarna, matsituationen i världen och miljöns hållbarhet, och är initiativtagare till Stordalen Foundation och EAT Initiativet.

”Med dagens globala hälso- och miljöutmaningar är ”business as usual” inget alternativ. För att företag ska lyckas skapa win-win för människor, planet och aktieägare behöver hållbarhet integreras i företagets DNA, som en del av affärsstrategin.”



Ibrahim Baylan energi- och miljöminister, Sverige

Ibrahim Baylan är energiminister när Sveriges energisystem står inför avgörande beslut. I sitt arbete har han tillsatt en energikommission som ska ge långsiktiga förslag om Sveriges energiförsörjning.

”Det pågår en energirevolution – och det är en stor möjlighet. Genom samarbete mellan politik, näringsliv och forskarvärld kan vi skapa goda förutsättningar för framtidens energisystem, bygga ett hållbart samhälle och skapa fler jobb.”



Maria Sunér Fleming ansvarig energi och klimat, Svenskt Näringsliv

Maria är en av de flitigaste debattörerna och opinionsbildarna i de pågående energisamtalen.

”Det händer mycket på energiområdet nu. Det ska bli intressant att delta i samtalen på HUB2015 och diskutera hur vi tillsammans formar ett energisystem som är hållbart ur alla aspekter – ekonomiskt, socialt och miljömässigt.”



Danny Roderick koncern- vd Westinghouse Electric Pittsburgh USA

Danny Roderick är sedan 2012 koncern- vd för det globala företaget Westinghouse Electric och styrelsemedlem i World Nuclear Association. HUB2015 är första gången Danny talar offentligt i Sverige.

”Dagens energibransch står mitt i en omgripande förändringsprocess. Det känns stimulerande att möta beslutsfattare i Sverige för dialog kring hur vi framöver fortsätter minska globala utsläpp av koldioxid och lyfta de allra fattigaste med hjälp av nästa generation säkra bas- och kärnkraft.”



Johan Söderström vd, ABB Sverige

Johan Söderström brinner för bandy och hållbar energiomställning. Han är vd för ABB i Sverige och ny ordförande för Teknikföretagen.

”Morgondagens energisystem har stora möjligheter att bli ännu mer effektivt och hållbart. Kombinationen av Internet of Energy och beprövad teknik är oslagbar och nu fortsätter vi diskussionen på årets viktiga möte för energi – HUB2015.”



Linda Krondahl vd, THINGS

Linda Krondahl är vd för THINGS, Stockholms nya co-working space för hårdvaru-startups. Hon har tidigare grundat HiNation som arbetar med solcellslösningar för tillväxtländer.

”Det formligen kokar av nya idéer i Startup-Sverige, många kopplade till styrning och förbrukning av energi. På THINGS skapar vi ett ekosystem för att hjälpa startups att lyckas genom att sammanföra dem med storbolag, institutioner, investerare och – inte minst – varandra.”